
令和４年 3 月吉日 

ご利用者様、ご家族様、 

居宅介護支援事業所及び各ご関係者様  各位 

 

指定認知症対応型通所介護コスモ・アンシア 休止のご案内 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、このたび「認知症対応型通所介護事業所コスモ・アンシア」は平成２３年の事業所開設以来、皆さ

まにご厚情を賜りまして、今日まで事業を続けてまいりましたが、諸般の事業により令和４年３月３１日を

もちまして休業いたすこととなりました。突然の事業休止により、ご利用者様及び、ご家族様、関係者の皆

様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 なお、現在サービスをご利用中の皆さまで、ご希望がある方には、併設しております一般通所介護事業所

への移行も可能となりますので、その際には可能な限り現在のサービス環境と変わらないケアをご提供で

きるように努めてまいります。 

略儀ではございますが、まずは書中をもってお知らせ致します。 

引き続き、併設しております通所介護事業所や入所施設等におきましては、これまで通り地域に根差した運

営に尽力してまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

指定認知症対応型通所介護コスモ・アンシア 

甲府市相生 3-3-14  TEL/FAX 055-221-8000/055-221-8001 

管理者 安部 由一  相談員 中嶋 美和 


